



Välkommen till SSRK Västras utställning i Karlsborg 5 September 2021

I år är det mycket som blir annorlunda och vi får hjälpas åt att lösa allt på bästa sätt!

Utställningsplatsen är Heden, försvarets övningsfält i Karlsborg. Vi har tillgång till ett stort område men det råder parkeringsförbud på denna mark. Följ skyltar för avlastning och parkera sen på anvisade platser.

Vaccinationskontrollen är öppen från kl. 8.00 . Bedömningen börjar kl 9.30 i alla ringar. Domaren dömer c:a 20-25 hundar per timme. Det kan användas som riktlinje när du beräknar din egen hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring.

OBS!!! Tänk på att vi fortfarande har en pandemi. Var ute i god tid - tänk på eventuella köer vid vaccinationskontroll och parkering. Håll avstånd! Känner du dig sjuk – stanna hemma, skicka mail till utställningsansvarig.

På området finns i år ingen försäljning! En förutsättning för att kunna genomföra utställningen är att minska alla samlingar som inte är nödvändiga. Det är trist men vi kommer därför inte ha finaler i år, priser ges till BIR och BIM i ringarna.

Parkering är gratis, följ skyltar till anvisad parkering.

Saknar du nummerlapp beror det på oklarheter med betalningen, ta då med betalningsbevis så får du nummerlapp på plats i sekretariatet.

Respektera att vi befinner oss centralt i Karlsborg, plocka upp efter din hund och var noga med att slänga skräp i plastsäckarna.

Eventuella frågor om utställningen besvaras av utställningsansvarig på tel 0706-721944 alt utstallning@ssrkvastra.se eller ordf@ssrkvastra.se

Glöm inte vaccinationsintyg, registreringsbevis och nummerlapp samt vatten och vattenskål till hunden!

Vägbeskrivning

<https://kartor.eniro.se/?c=58.526005,14.520482&z=17&q=%22Heden,%20Karlsborg%22;231368978;geo>

Från Skövde - följ väg 49 till Karlsborg

Från Jönköping – följ väg 195 mot Hjo, fortsatt till väg 49 sväng höger mot Karlsborg

Från Stockholm – E20, ta av mot Askersund väg 50, därefter följ skyltar mot Skövde, väg 49 till Karlsborg

OBS domarändring efter anmälningstidens utgång

Bjarne Sörensen är sjuk och ersätts av

- **Henrik Härling för Clumber, Cocker och Springer spaniel**
- **Bertil Lundgren för Sussex Spaniel**
- **Filip Johnsson för Field Spaniel**

VÄLKOMMEN!

Agria 
Djurförsäkring


ROYAL CANIN®